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	English is Simple. Niezbędnik Czwartoklasisty – pakiet materiałów w PDF

Kupując ten pakiet 2 ZESZYTY otrzymujesz BEZPŁATNIE!

Skuteczne ćwiczenia PDF do samodzielnej nauki j. angielskiego dla 9 i 10-latków

Jako eksperci w tworzeniu praktycznych materiałów dla dzieci i praktycy nauczania języka angielskiego (a także rodzice) przekazujemy w Twoje ręce gotowe materiały, które pomogą ci w nauczeniu dziecka PRAKTYCZNEGO języka angielskiego. Dzięki temu zyska przewagę w rekrutacji do liceum i na studia, a w przyszłości na rynku pracy.

Materiały English is Simple w PDF to także niezastąpione wsparcie dla każdego nauczyciela j. angielskiego w 4 klasie szkoły podstawowej!

Zero lania wody, nudnych ćwiczeń, długich dywagacji teoretycznych! 

Otrzymujesz gotową porcję różnorodnych ćwiczeń ze wskazówkami i rozwiązaniami oraz specjalne materiały, których nie znajdziesz nigdzie indziej (dziecko ćwiczy dzięki nim praktyczne umiejętności, realizuje wyzwania, poznaje nowe słownictwo czytając bloga, bierze udział w konkursach). Jeżeli dziecko czegoś nie zrozumie lub będzie ci brakowało jakiś informacji, dodamy je dla ciebie i udzielimy ci indywidualnych instrukcji.

Wszystkie materiały są w PDF. Z nami angielski jest prosty – English is Simple!
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				“English is Simple. Niezbędnik Czwartoklasisty” to jedyny pakiet materiałów PDF do nauki PRAKTYCZNEGO języka angielskiego dla dzieci, dzięki któremu – poświęcając jedynie 15 minut dziennie – już po miesiącu dostrzeżesz u dziecka efekty. ćwiczenia pdf angielski dla dzieci
Wizualne metody nauczania sprawią, że wykonywanie ćwiczeń będzie wspaniałą zabawą, która uczy.
W ramach pakietu otrzymujesz:
	12 zeszytów “English is Simple. Niezbędnik Czwartoklasisty” w PDF – w każdym z nich 24 strony ćwiczeń i praktycznych wskazówek, dzięki którym Twoje dziecko będzie lepiej porozumiewało się w języku angielskim. 
	2 plakaty edukacyjne w PDF, dzięki którym dziecko łatwiej zapamiętuje i stosuje najtrudniejsze zagadnienia. Doskonale pomagają w utrwaleniu wiedzy! 
	Eletter Basic English Tips z inspiracjami, grami i materiałami do nauki języka angielskiego.

A ponadto:
wyjaśnienia ułatwiające zapamiętywanie reguł gramatycznych * ćwiczenia dostosowane do potrzeb i poziomu dziecka * trudniejsze zadania dla tych dzieci, które chcą mieć oceny 6 * pełny dostęp do klucza z poprawnymi rozwiązaniami oszczędzi Twój czas * zgodne z podstawą programową * quizy, krzyżówki czy wordsearch zmieniają nudną naukę w świetną zabawę *uzyskaj dostęp do testów sprawdzających wiedzę
W każdym zeszycie znajduje się Plan pracy, który dba o systematyczność za rodzica, nauczyciela i za dziecko. Rodzic (ani nauczyciel) nie musi pamiętać, co dziecko już zrobiło i co powinno zrobić, ma to zapisane w zeszycie ćwiczeń. Na dodatek wystarczy 15 minut dziennie, a już po miesiącu nauki z Niezbędnikiem Czwartoklasisty zobaczysz efekty!
*****

Ćwiczenia pdf angielski dla dzieci
Tematyka zeszytów PDF: Numbers & Colours, My Family & Friends, People & Places, This is My Home, Me & My Things, Routines & Sports, I like my School, Animals & Plants, My Favourite Food, Holidays & Free Time, Calendar & Weather, Vehicles & Technology.
Każda część zawiera różnorodne ćwiczenia podzielone na bloki tematyczne: Vocabulary, Grammar, Skills, Get6!, Blog, Revision, Cheat Sheet, Challenge.
	Numer zeszytu	Tytuł zeszytu English is Simple	Słownictwo	Gramatyka
	1	Numbers & Colours	Liczebniki główne od 1 – 100.  Kolory. Nazwy kolorów oraz reguły tworzenia nazw cyfr od 1 do 100.	Czasownik to be. Odmiana. Budowanie zdań twierdzących, pytań i przeczeń oraz udzielanie krótkich odpowiedzi z użyciem tych czasowników. Formy skrócone. Zaimki osobowe. 
	2	My Family & Friends	Nazywanie członków rodziny oraz mówienie o swojej rodzinie (członkowie rodziny, koledzy, przyjaciele). 	Zasady stosowania przedimków nieokreślonych “a” i “an” oraz przedimka określonego “the”. Jak i kiedy używać przymiotników dzierżawczych, czyli przymiotników odpowiadających na pytania czyj, czyja, czyje. 
	3	People & Places	Nazywanie miejsc i budynków po
angielsku oraz określanie ich położenia. Wskazywanie drogi.  Nazwy najpopularniejszych zawodów. Ćwiczenie umiejętności mówienia o posiadanych rzeczach.	Czasownik have got. Odmiana. Zdania twierdzące, przeczenia, pytania oraz krótkie odpowiedzi z użyciem tego czasownika. 
	4	This is My Home	Nazwy pokoi, przedmiotów i sprzętów
znajdujących się w domu. Opisywanie domu, mówienie o tym, jak wygląda i co się w nim znajduje (miejsce zamieszkania, nazwy pomieszczeń i sprzętów w domu).  	Zwroty there is/there are. Budowanie zdań twierdzących, pytań i przeczeń przy użyciu tych zwrotów. Określanie położenia jednego przedmiotu w stosunku do innego za pomocą przyimków miejsca (prepositions of place). 
	5	Me & My Things 	Części ciała, nazwy ubrań. Opisywanie wyglądu (wygląd zewnętrzny, ubrania).	Pytania otwarte z użyciem słówek what, who, where, when, whose, how old, how much, how, why and what time. Zadawanie i odpowiadanie na pytania tego typu.
	6	Daily Routines & Sports	Czynności życia codziennego. Słownictwo związane z rutynowymi czynnościami, a także dotyczące aktywności sportowych. Schemat mówienia o codziennych
czynnościach. Podawanie godziny. 
Stosowanie „play”, „go”, „do” przy mówieniu o sportach. Nauka mówienia o tym, co zwykle robi się  w ciągu dnia i jakie sporty uprawia. 	Czas Present Simple. Zdania twierdzące, przeczenia
i pytania oraz udzielanie krótkich odpowiedzi na
pytania zadane w tym czasie. Zwroty typowe dla czasu Present Simple. Podstawowe przysłówki częstotliwości (always, never, often, usually) i ich pozycja w zdaniu twierdzącym.
	7	I like My School	Szkoła (wyposażenie klasy i zawartość piórnika).	Whose + possesives oraz zaimki wskazujące this/that, these/those.
	8	Animals 	Świat przyrody (zwierzęta domowe i dzikie).	Zegar. Czasowniki like, love, want. 
	9	My Favourite Food	Żywienie (artykuły spożywcze, owoce, warzywa, napoje, nazwy głównych posiłków). Przymiotniki opisujące jedzenie. Słownictwo opisujące przygotowywanie posiłków. 	Rzeczowniki policzalne i niepoliczalne; some, a lot of, any. Regularna liczba mnoga rzeczowników.
	10	Holidays & Free Time	Formy spędzania czasu wolnego, wakacji i ferii. Zainteresowania. Mówienie o ulubionych rzeczach. Umiejętność pisania pocztówki/pozdrowień z wakacji. Kontynenty, kraje i narodowości. Pytanie o wiek, imię, pochodzenie i narodowość.	Czas teraźniejszy Present Continuous. 
	11	Calendar & Weather	Dni tygodnia, miesiące, pory roku. Opisywanie pogody. 	Czasownik modalny can (twierdzenia, pytania, przeczenia). Spójniki – and, because, but, so, or. Przyimki czasu (w poniedziałek, w maju, o godzinie 7, rano).
	12	Vehicles & Technology	Środki transportu, komunikacja miejska i słownictwo związane z nowoczesnymi technologiami. 	Present Continous vs Present Simple – porównaniedwóch czasów teraźniejszych. 

Dostępny jest również Niezbędnik Piątoklasisty w wersji PDF. Dowiedz się więcej na temat tego pakietu materiałów dla uczniów klas 5. 
Zapraszamy także do polubienia naszej strony na Facebooku, gdzie znajdziesz mnóstwo ciekawych informacji dotyczących nauki języka angielskiego!
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E-mail *

 Zapisz moje dane, adres e-mail i witrynę w przeglądarce aby wypełnić dane podczas pisania kolejnych komentarzy.
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	Czas PRESENT SIMPLE vs PRESENT CONTINUOUS

	19.90zł z VAT
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	Stopniowanie przymiotników – Karty pracy
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Niezbędnik 4-klasisty – I like my school
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Wyjątkowe materiały wspierające naukę języka angielskiego dla uczniów szkół podstawowych, które zmieniają nudną naukę w świetną zabawę.
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											Dane kontaktowe
			Have Effects sp. z o. o. kontakt@englishissimple.pl

REGON 384114826; NiP 1251696956; KRS 0000799218, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; wysokość kapitału zakładowego: 5.000 zł.



											

								
											
		
		Ostatnio dodane na blogu

			
					Strona bierna – angielski
									
	
					Quiz Ósmoklasisty – sprawdź się!
									
	
					Święto dziękczynienia w USA
									
	
					Podstawa programowa – angielski klasa 8
									
	
					Nad morzem – angielski
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Zobacz, co dla Ciebie przygotowaliśmy na DRUGI SEMESTR! Zajrzyj do naszego SKLEPU! Odrzuć



				







	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
		
	




































